
Jméno vedoucího práce:

Jméno bakaláře:

Název bakalářské práce:

Cíl práce:

1. Náročnost tématu na: průměrné nadprůměrné
* teoretické znalosti X
* vstupní údaje a jejich zpracování X
* použité metody X

2. Kritéria hodnocení práce:
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce X
samostatnost diplomanta při zpracování 
tématu X

logická stavba práce X
práce s literaturou včetně citací X
adekvátnost použitých metod X
úprava práce (text, grafy, tabulky) X
stylistická úroveň X

3. Využitelnost výsledků práce v praxi: průměrná nadprůměrná

4. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

5. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

6. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 10. 9. 2014 Podpis vedoucího BP

První polovina ráce obsahuje shrnutí základních informací o problematice transfemorální amputace. 
Další část popisuje předenším rozdíly příčného a podélně oválného lůžka. Celkově se jedná o práci, 
která by mohla být vhodná pro osvěžení znalostí pracovníků z oboru. Otázka: Jaké jsou rozdíly v těchto 
prodení (příčně/podélně oválné lůžko) pro uživatele? Je poznatelný rozdíl při běžné denní činosti?                                                                                                                               
Pokud bude student pokračovat v nějakém navazujícím oboru doporučila bych častější spolupráci s 
vedoucím práce.                                                                                                                  

stupeň hodnocení

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Ing. Petra Mikšíčková

Karel Rejtnar

Cílem práce je vytvořit ucelený pohled na problematiku stehenních amputací a následné rehabilitační a 
protetické péče. Hlavním cílem je porovnat jednotlivé typy pahýlových lůžek. Na závěr bych chtěl 
popsat výrobní postup při snímání měrných podkladů pro výrobu pahýlového lůžka.

Transfemorální protéza, konstrukční typy lůžek

velmi dobře


